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Bergen arkitekthøyskole  adm@bas.org 

Betanien   post@betanien.no 

BRB   post@brb.no 

Fiskeriforum Vest   fiskeriforum@sjomat.no 

Fylkesmannen i Hordaland   fmhopostmottak@fylkesmannen.no 

Gode sirklar   sigmund.kvernes@godesirklar.no 

Handelshøyskolen BI   bi-bergen@bi.no 

Hardangerrrådet   post@hardangerraadet.no 

Høgskolen i Bergen   post@hib.no 

Høgskolen Stord/HAugesund   postmottak@hsh.no 

Karrieresenteret SiB   karrieresenteret@sib.no 

Kunst- og designhøgskolen i Bergen  post@khib.no 

Maritimt forum Bergen   bergen@maritimt-forum.no 

NAV arbeidslivssenter Hordaland                                          nav.arbeidslivssenter.hordaland@nav.no 

NCE Maritim Cleantech   post@maritimecleantech.no 

NCE Media   anne@ncemedia.no 

NCE Subsea   post@ncesubsea.no 

NCE Turisme   post@ncetourism.com 

NLA   post@nla.no 

Norges Handelshøyskole   nhh.postmottak@nhh.no 

Norsk elevorganisasjon Hordaland  henrik.drivenes@elev.no 

Næringsalliansen   firmapost@bergen-chamber.no 

Regionrådet Nordhordland   post@nordhordland.net 

Regionrådet Vest   post@regionradetvest.no 

LO Hordaland   Roger.Pilskog@lo.no 

Samarbeidsrådet for Sunnhordland                            firmapost@samarbeidsraadet-sunnhordland.no 

SHIH   may@nhodda.no 

Springbrettet      post@springbrettet.org) 

Studentorganisasjonen NHH   fagpolitisk@nhhs.no 

Studentparlamentet HiB   sp.orgkons@hib.no 

Studentparlamentet UiB   au@sp.uib.no 

NHO Hordaland   Tom.Knudsen@nho.no  

Universitetet i Bergen  post@uib.no 

Utdanning i Bergen   utdanningibergen@adm.uib.no 

 

Askøy kommune   postmottak@askoy.kommune.no 

Austevoll kommune   Postmottak@austevoll.kommune.no 

Austrheim kommune   post@austrheim.kommune.no 

Bergen kommune   Info.avd@bergen.kommune.no 

Bømlo kommune   Postmottak@bomlo.kommune.no 

Eidfjord kommune   Postmottak@eidfjord.kommune.no 

Etne kommune   Firmapost@etne.kommune.no 

Fedje kommune   Postmottak@fedje.kommune.no 

Fitjar kommune   fitjar@fitjar.kommune.no 

Fjell kommune   Postmottak@fjell.kommune.no 

Fusa kommune   Postkasse@fusa.kommune.no 

Granvin kommune   Postmottak@granvin.kommune.no 
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Jondal kommune   Post@jondal.kommune.no 

Kvam kommune   postmottak@kvam.kommune.no 

Kvinnherad kommune   Post@kvinnherad.kommune.no 

Lindås kommune   Postmottak@lindas.kommune.no 

Masfjorden kommune   Post@masfjorden.kommune.no 

Meland kommune   Postmottak@meland.kommune.no 

Modalen kommune   Postmottak@modalen.kommune.no 

Odda kommune   epost@odda.kommune.no 

Os kommune   postmottak@os-ho.kommune.no 

Osterøy kommune   Post@osteroy.kommune.no 

Radøy kommune   postmottak@radoy.kommune.no 

Samnanger kommune   adm@samnanger.kommune.no 

Stord kommune   post@stord.kommune.no 

Sund kommune   postmottak@sund.kommune.no 

Sveio kommune   postmottak@sveio.kommune.no 

Tysnes kommune   post@tysnes.kommune.no 

Ullensvang herad   postmottak@ullensvang.herad.no 

Ulvik kommune   postmottak@ulvik.kommune.no 

Vaksdal kommune   post@vaksdal.kommune.no 

Voss kommune   postmottak@voss.kommune.no 

Øygarden kommune   postmottak@oygarden.kommune.no 


